
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад компенсирующего вида №37 «Гвоздичка» 

муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым 

295021, г. Симферополь, ул. Тополёвая, 17, 
___________________________ dvv3 7 szvozd ichkafc/ та il.ru____________________________

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2021 г. № 37 - В

«О зачислении воспитанников
в МИДОУ Уз37 «Гвоздичка» <»

г. С'имфсрополя»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить в группу компенсирующей направленности МЬДОУ №37 
«Гвоздичка» г. Симферополя на основании:

- Направления
- Заявления от родителей (законных представителей)
- Договора между МБДОУ№37 «Гвоздичка» г. Симферополя и родителями

(закон н ым и представителями) 
для посещения с 01 .09.2021 года следующих детей:

№ -М» направления, 
дата выдачи

№ договора, 
дата

№
группы

1. 9/13/1527/193302/1629124412 от 
17.08.2021 г.

296 от 
01.09.2021

01

2. 9/13/1527/199589/1622547215 от 
01.06.2021 г.

288 от 
01.09.2021

01

л
J . 9/13/1527/199268/1622547215 от 

01.06.2021 г.
287 от 

01.09.2021
01

4. 9/13/1527/18 i 876/1626935829 от 
22.07.2021 г.

287 от 
01.09.2021

01

5. 9/13/1527/201643/1622547215 от 
01.06.2021 г.

289 от 
01.09.2021

01

6. 9/13/1527/192499/1623 764906 от 
16.06.2021 г.

292 от 
01.09.2021

01

7. 9/13/1527/222596/1626874984 от 
21.07.2021 г.

291 от 
01.09.2021

01

8. 9/13/1527/232994/1623 1 55156 от 
08.06.2021 г.

294 от 
01.09.2021

01

9. 9/13/1527/202884/1623324752 от 
10.06.2021 г.

293 от 
01.09.2021

01

2. Медицинской сестре принять медицинские документы Ф-26 и Ф-063.
3. Ответственность за жизГгъ и здоровье воспитанника, зачисленного в группу 

01 «Колокольчик» возлагай на воспитателей.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ОГРН

Заведующий

Ч ч

1 №37 / 5 Е.Ю.Васюкова


		2021-09-02T14:49:14+0300
	Гунарь Марта Витальевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




